. Form No. 3436-924 Rev B
Arbetsbelysningssats

JL0)H{OR Workman® GTX-/MD-/MDE-/MDX-/HDX-hyttsats
Modellnr 130-5485

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler
Sakerhetsdekalerna och
sakerhetsinstruktionerna ar fullt
synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler
som har skadats eller saknas.

decal130-5989

130-5989

1. Arbetsbelysning — pa 2. Arbetsbelysning — av

5A

Y

145-7727

145-7727

decal145-7727

1. Arbetsbelysning

-~

© 2023—The Toro® Company ; ; 5 Overséttning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 CeLs Med ensamritt > 3 4 3 6 — 9 2 4 =*



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Forbereda maskinen.

1 Inga delar kravs

Vanster faste
Hoéger faste
Skruv (M6)
Mutter

2 Forlangningsplatta (endast
GTX-maskiner)

Bakre faste

Sexkantskruv (V4 x 7s tum)
Hastighetsmutter
Kabelbandskldmma

N 0 00—~ -

Montera fastena.

Sakring (5 A)
Omkopplare
Dekal130-5989
3 Dekal145-7727
Kablage

Magnetiskt buntband (endast
GTX-maskiner)

Montera sakringen, omkopplaren och
kablaget.

B . T W= N 'S I N N

~

4 Arbetsbelysningsenhet 3 Montera arbetslamporna.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

e

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.
Stang av motorn och tag ut nyckeln.

Koppla loss batteriets minuskabel fran
batteripolen.

Ta bort de skruvar som haller fast hyttens
overdel (Figur 1) och lyft forsiktigt bort hyttens
Overdel.

Obs: Din hytt ser eventuellt inte ut exakt som
den pa bilden. Det kan handa att du behdver ta
bort fler skruvar an vad som visas i Figur 1.

g027572
9027572

2

Montera fastena

Delar som behovs till detta steg:

1

Vanster faste

Hoger faste

Skruv (M6)

Mutter

N | o | o

Forlangningsplatta (endast GTX-maskiner)

—_

Bakre faste

Sexkantskruv (¥4 x 7 tum)

Hastighetsmutter

Kabelbandsklamma

Montera de framre fastena

Endast Workman MD-/MDE-/MDX-/HDX-
maskiner

1.

1.

Fast hoger faste vid hyttens framre hogra
lyftpunkt med tva skruvar (M6) och tva muttrar
(Figur 2).

Obs: Om hytten har en sidospegelsats
avlagsnar du fastelementen som haller fast
spegelfastena i lyftpunkterna och anvander

i stallet de fastelement som medféljer den har
satsen.

g027685
9027685

Figur 2

Mutter 3. Skruvar

2. Hoger faste

2.

Fast vanster faste vid hyttens framre vanstra
lyftpunkt med tva skruvar (M6) och tva muttrar
(Figur 2).



Montera de framre fastena
Endast Workman GTX-maskiner

1. Montera en kabelbandsklamma pa hoger faste
(Figur 3).

G035792
9035792

Figur 3

1. Kabelbandsklamma
Mutter
Forlangningsplatta

4. Hoger faste
5. Skruv

w N

2. Montera det hogra fastet vid en av
forlangningsplattorna med tva skruvar
och tva muttrar (Figur 3).

3. Fast forlangningsplattan i hyttens framre hogra
lyftpunkt med de tva skruvarna och muttrarna
(Figur 3).

Obs: Om hytten har en sidospegelsats
avlagsnar du fastelementen som haller fast
spegelfastena i lyftpunkterna och anvander

i stallet de fastelement som medféljer den har
satsen.

4. Upprepa steg 1 till 3 for att montera vanster
faste pa den framre vanstra lyftpunkten.

Montera det bakre fastet
For alla maskiner
1. Borra ett hal (% tum) baktill pa taket (Figur 4).

9308107

Figur 4
1. Borra ett hal (3% tum) baktill pa taket.

2. Fast det bakre fastet pa takets monteringsfaste
med sexkantskruven (%2 x 7 tum) och
hastighetsmuttern (Figur 5).

/@/

Figur 5

‘/2 3
-

9308096

1. Hastighetsmutter 3. Bakre faste

2. Sexkantskruv (Yax 7% tum) 4. Kabelbandsklamma

3. Fast kabelbandsklamman pa det bakre fastet
(Figur 5).




3

Montering av sakring,
omkopplare och kablage

Delar som behovs till detta steg:

Sakring (5 A)

Omkopplare

Dekal130-5989

Dekal145-7727

Kablage

Fasta dekalerna

Satt fast dekalerna 130-5989 och 145-7727 pa
konsolens panelenhet enligt anvisningarna i Figur 8.

9451598

Figur 8

1. Dekal 145-7727 2. Dekal 130-5989

Nl 2|l

Magnetiskt buntband (endast GTX-maskiner)

Montering av sakring

Montera sakringen pa den tomma platsen i
sakringsblocket enligt Figur 6.

N
Q ?\@:@ ﬂ

i

S
Figur 6

9451600

Montera omkopplaren

Tryck ut pluggen ur halet fran undersidan av hyttens
kontrollpanel enligt Figur 7 och montera sedan
arbetsbelysningen i detta hal.

1
|

——
h

2
©i

(@ ) 9027574

L L

1. Plugg

9027574

Figur 7
2. Omkopplare

Dra kablaget

Endast Workman MD-/MDE-/MDX-/HDX-
maskiner

1. Montera kablaget enligt Figur 9.

—r

%ﬁ : ,_ﬂ =
|

—
{

o R, o
i

9027575

Figur 9
Sett fran ovan

2. Anslut kablaget till omkopplaren, sakringsblocket
och jordningsklamman (Figur 10).




9027574
9027684

Figur 10

1. Omkopplare for 3. Jordningsklamma

arbetsbelysning
2. Sakringsblock

Dra kablaget
Endast GTX-maskiner
1. Montera kablaget enligt Figur 11.

Obs: Skara skumplasten pa de stallen som
visas i Figur 11 for att dra kablaget.

9308224

Figur 11
Sett fran ovan

1. Skara skumplasten har. 2. Magnetiskt buntband

2. Fast kablaget vid maskinen med
kabelbandsklammorna i férlangningsplattorna
och med sju magnetiska buntband pa de stallen
som visas i Figur 11.

3. Anslut kablaget till omkopplaren, sakringsblocket
och jordningsklamman (Figur 12).

1 2 3

9027574
9027684

Figur 12

1. Omkopplare for 3. Jordningskldamma

arbetsbelysning
2. Séakringsblock

4

Montera arbetslamporna

Delar som behovs till detta steg:

| 3 | Arbetsbelysningsenhet |

Tillvagagangssatt
1. Montera hyttens dverdel, som du tog bort i 1
Forbereda maskinen (sida 3), pa maskinen.

2. Ta bort muttern och skruven fran respektive
arbetsbelysningsenhet och satt dem i fastena
enligt Figur 13.

9027687

9027687

Figur 13

3. Arbetsbelysningsfaste
4. Mutter

1. Arbetsbelysning
2. Skruv

3. Anslut kablaget till arbetsbelysningsenheterna.




5 Korning

_ Reglage
Ansluta batteriet
Omkopplare
Inga delar kravs Aktivera arbetsbelysningen genom att trycka pa

omkopplaren sa att den slas PA.
Tillvagagangssatt

Anslut batteriets minuskabel till batteripolen.




TORO.

Countonit.





